[bookmark: _GoBack]启民发〔2024〕118号

2024年度互助养老睦邻点完成情况通报

各镇人民政府、园区管委会、街道办事处：
为补齐养老服务短板，推动互助式养老服务发展，构建邻里养老互助圈，根据江苏省、南通市关于2024 年民生实事项目有关工作部署，经启东市民政局筹划组织，各区、镇、街道推进实施，现将2024年度互助养老睦邻点完成情况通报如下:
截至2024年12月，我市已完成并通过验收的互助养老睦邻点有17个:
吕四港镇范龙村互助养老睦邻点
吕四港镇培根村互助养老睦邻点
近海镇新阳村互助养老睦邻点
寅阳镇寅西村互助养老睦邻点
汇龙镇鹤群村互助养老睦邻点
惠萍镇大兴镇村互助养老睦邻点
北新镇建西村互助养老睦邻点
南阳镇新河村互助养老睦邻点
东海镇丰盛村互助养老睦邻点
合作镇蟠龙村互助养老睦邻点
海复镇北固村互助养老睦邻点
王鲍镇久东村互助养老睦邻点
开发区瑞章村互助养老睦邻点
南城区建都新村互助养老睦邻点
北城区紫薇花苑互助养老睦邻点
启隆镇长岛社区互助养老睦邻点
圆陀角连兴港村互助养老睦邻点

                                  启东市民政局
2024年12月25日
— 1 —